Комитет по управлению муниципальным имуществом
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.07.2023 № 127-и
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в  распоряже-
ние  КУМИ от 14.06.2023 № 111-и

В соответствии с Законом Сахалинской области от 24.11.2003 № 442, на основании по-
становления Правительства Сахалинской области от 21.11.2014 № 574, руководствуясь По-
ложением о комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального образо-
вания «Городской округ Ногликский», утвержденным решением Собрания муниципального
образования «Городской округ Ногликский» 25.02.2016 № 100:

1. Дополнить Приложение к распоряжению комитета по управлению муниципаль-
ным  имуществом  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  от
14.06.2023 № 111-и «О проведении мероприятий по определению вида фактического ис-
пользования объектов недвижимого имущества» следующими пунктами:

№
п/п

Адрес объекта не-
движимого имуще-

ства

Государственный
кадастровый номер

Вид объекта
недвижимого

имущества

Площадь
объекта не-
движимого
имущества

Дата начала
проведения

мероприятия

Дата окончания
проведения ме-

роприятия

76

Сахалинская об-
ласть, р-н Ноглик-
ский, пгт. Ноглики,
ул. Пограничная, д.
15а

65:22:0000013:1421 Здание 33,5 07.08.2023 11.08.2023

77
р-н Ногликский, пгт.
Ноглики ул. Совет-
ская, зд. 6а

65:22:0000012:1216 Здание 380,9 07.08.2023 11.08.2023

2.        Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель                                                                                             Л.В. Рахматулина

	РАСПОРЯЖЕНИЕ